

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAS000579948



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 30.10.2024 / 30.10.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE GLODENI, OR.GLODENI Tricolorului nr.2		c.f./ nr.TVA 1007602013413 / ф.к./ код НДС 6100308							
1. Furnizor: Поставщик		S.C. SABOLIXIA - PRIM S.R.L., OR.GLODENI Suveranitatii nr.17 of.2 Cont MD77AG000002251913021492, BC'MAIB'S.A. sucursala Glodeni, AGRNMD2X753		c.f./ nr.TVA 1004602008519 / ф.к./ код НДС 6100245							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE GLODENI, OR.GLODENI Tricolorului nr.2		c.f./ nr.TVA 1007602013413 / ф.к./ код НДС 6100308							
3. Delegație seria _____ număr _____ data 30.10.2024 delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		GLODENI STR SUVERANITATII 17/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки							
		GLODENI STR.TRICOLORULUI 2		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Servicii transport 380 lei	buc	1	316.6667	316,67	20	63,33	380,00	0	0	0	0
1. Grund acrilic SUPRATON 10 kg (300004)	buc	1	170.00	170,00	20	34,00	204,00	0	0	0	0
1. Emali Palitra rosu-cafiniu 2.7 kg	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00	0	0	0	0
1. Supermal 0.8 L alb lucios vopsea email RAL 9003	buc	1	145.8333	145,83	20	29,17	175,00	0	0	0	0
1. Perie Standart 2.5 (P004D)	buc	1	14.1667	14,17	20	2,83	17,00	0	0	0	0
1. Pensula p/u vopsea akrylika 1.5 (050401)	buc	1	9.1667	9,17	20	1,83	11,00	0	0	0	0
1. Solutie White Spirit 0.9 L /inloc.	buc	4	30.00	120,00	20	24,00	144,00	0	0	0	0
1. Spaclu 200 mm cu maner din plastic(231012)	buc	1	14.1667	14,17	20	2,83	17,00	0	0	0	0
1. Banda autoadeziva (f/s) 100mm*45m (20)	buc	1	40.00	40,00	20	8,00	48,00	0	0	0	0
1. Spaclu inox 125mm Beorol (0480150)	buc	1	48.3333	48,33	20	9,67	58,00	0	0	0	0
1. Pensula Lata 130mm (050153)	buc	2	45.8334	91,67	20	18,33	110,00	0	0	0	0
1. Perie Bidinea 30*100mm maner plastic (360302)	buc	1	20.8333	20,83	20	4,17	25,00	0	0	0	0
1. Albastru ultramarin Cinar	buc	4	15.8333	63,33	20	12,67	76,00	0	0	0	0
1. Var hidratat 20 kg Carneuse	sac	2	124.1667	248,33	20	49,67	298,00	0	0	0	0
1. Fassadenspachtel 20 kg alb	sac	1	108.3333	108,33	20	21,67	130,00	0	0	0	0
1. Manusi din latex acoperite cu neopren si interior din bumbac(313862)	pereche	1	31.6667	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	0
1. Matura din malai -mari impletita	buc	2	60.8334	121,67	20	24,33	146,00	0	0	0	0
1. Mop rotund+coada 120cm (KMB062)	buc	1	62.5	62,50	20	12,50	75,00	0	0	0	0
1. CLASS NAS. 2 kg	pac	1	10.8333	10,83	20	2,17	13,00	0	0	0	0
1. COLOREX Nr 13 0.1L galben colorant int.	buc	2	30.8334	61,67	20	12,33	74,00	0	0	0	0
1. Roaba DETEX 100L D2 400-8 SR (12227)	buc	1	833.3333	833,33	20	166,67	1000,00	0	0	0	0
1. Perie de sarma din otel in 3 rinduri cu racleta (384013)	buc	2	58.3334	116,67	20	23,33	140,00	0	0	0	0
1. Caldare tablet MOP 5LT UP701	buc	1	254.1667	254,17	20	50,83	305,00	0	0	0	0
1. Leghean rotund zink 13l	buc	1	63.3333	63,33	20	12,67	76,00	0	0	0	0
1. COLOREX Nr 21 0.1L orange.colorant int.	buc	3	30.00	90,00	20	18,00	108,00	0	0	0	0
1. Supermal 0.8L albastru Inchis vopsea email F530	buc	1	145.8333	145,83	20	29,17	175,00	0	0	0	0
1. Supermal 0.8 L alb lucios vopsea email RAL 9003	buc	2	145.8334	291,67	20	58,33	350,00	0	0	0	0
1. Rulou "Velur"15*100-4mm cu maner 6*100mm (314102)	buc	1	15.8333	15,83	20	3,17	19,00	0	0	0	0
1. Tava p/u zugravit 250*330 plastic.neagra(939003)	buc	1	11.6667	11,67	20	2,33	14,00	0	0	0	0
1. Supermal 0.8 L sur metalic RAL7001	buc	1	144.1667	144,17	20	28,83	173,00	0	0	0	0
1. Pensula 2.0"/50mm cu fibre naturale maner lemn (352003)	buc	1	11.6667	11,67	20	2,33	14,00	0	0	0	0
1. MP-75 3 kg	pac	1	18.3333	18,33	20	3,67	22,00	0	0	0	0
1. MP-75 2 kg	pac	1	12.5	12,50	20	2,50	15,00	0	0	0	0
1. Sacosa "Piramida" FP030966	buc	1	1.6667	1,67	20	0,33	2,00	0	0	0	0
1. Rulou "Velur"30*150-4mm cu maner 6*150mm (314104)	buc	1	25.8333	25,83	20	5,17	31,00	0	0	0	0
1. Covoras URB/(Record) (SIN.STAZE) 0.8m	m.l	19.1	135.8333	2594,42	20	518,88	3113,30	0	0	0	0
1. Covoras URB/(Recoed) (SIN.STAZE) 1.0m	m.l	1.5	146.6667	220,00	20	44,00	264,00	0	0	0	0
1. Covor intrare 57*71 cauciuc K34	buc	2	112.5	225,00	20	45,00	270,00	0	0	0	0
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				6900,26	X	1380,04	8280,30	X	X	X	0,00

13. **Permis eliberarea:** contabil OLGA CHIRILICI  
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 30.10.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. **Predat mărfurile/actiivele (serviciile):** contabil OLGA CHIRILICI  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 30.10.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. **Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. **Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. **Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

contabil IULEA RIBCA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 30.10.2024

Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
00b0a01a-e514-418e-b5d6-f6f777c0a920					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					